www.diteltec.fr 1
EXEMPLE D’APPLICATION
Les moniteurs HT20/HT20ioT ont été conçus pour mesurer, surveiller et enregistrer la température
et l’humidité. C’est la solution parfaite pour toutes les installations pour lesquelles il est très
important pour la précision du process de surveiller, enregistrer ces grandeurs (par ex. dans les
salles informatiques, les entrepôts de médicaments, de nourriture, les laboratoires, les musées, les
verreries). Les données capturées par HT20ioT sont stockées en mémoire interne et ensuite
envoyées sous forme numérique à l’utilisateur (par l’Ethernet).En cas de situation d’urgence,

avec certificat d’inspection qualité 1
selon exigence client** X
Exemple de commande :
Code: HT20-2-1-00-E-1  signifie:
                    HT20 -  HT20 moniteur
   2 - alimentation: PoE IEEE 802.3af and 6 V d.c.
    1 -  avec adaptateur AC 6 Vcc attaché inclus
 00 - version standard
 E -  manuel d’utilisation en anglais
    0 -  sans aucune exigence supplémentaire
* - Les moniteurs HT20 1XXXXX nécessitent une alimentation externe 6 Vcc, en version HT20
2XXXXX, ils peuvent être alimentés à partir d'Ethernet PoE (Power over Ethernet), ainsi que
de l'alimentation externe 6 Vcc
** -après accord avec le fabricant
www.diteltec.fr 7
DS_HT20_HT20IoT_FR_181004    30740012F
CODE COMMANDE
Moniteur Température et humidité HT20IoT - X X MQ E X
Alimentation* :
6 V d.c. 1
6 V d.c. , PoE IEEE 802.3af 2
Accessoires:
sans 0
adapteur 6 V d.c. 1
Version:
MQTT MQ
Langage:
English E
Conditions spéciales :
sans aucune exigence supplémentaire 0
avec certificat d’inspection qualité 1
selon exigence client** X
Exemple de commande:
Code: HT20IoT-2-1-MQ-E-1  signifie:
                    HT20IoT -  HT20IoT moniteur
   2 -  alimentation: PoE IEEE 802.3af and 6 V d.c.
    1 -  avec adaptateur AC 6 Vcc attaché inclus
 MQ - version MQTT
 E -  manuel d’utilisation en anglais
    0 -  sans aucune exigence supplémentaire
HT20, HT20IoT - SURVEILLANCE TEMPÉRATURE ET HUMIDITÉ
ACCESOIRES :
Accessoire Illustration Code commande Donnée technique
6 VDC adapteur 20-072-00-00094
Tension: 6 V d.c. ± 5%
Puissance max.  6W*
Tension d’entrée : 90...253 V a.c.
Température d’utilisation :   0...40 o C*
Dimensions externes : 63.6 x 29.5 x 45.6 mm*
Longueur câble : 1,4 m  ± 10%*
Fiche : ɸ5,5 / 2,1 mm
* spécification sujettes à modifications
 PoE adapteur  20-090-00-00022
Tension d’entrée : 100 – 240 VAC
Fréquence d’entrée : 47 – 63 Hz
Consommation puissance : 0.35 A max. pour 240 VAC
Tension de sortie : 48 VDC
Puissance en sortie : 15.4 W
Température d’utilisation : 0 – 40 ºC
Dimensions externes : 140 x 65 x 36 mm
Poids : 0.2 kg
Cordon pour adapteur PoE 20-069-00-00146 Longueur du câble : 1.8 m
* - Les moniteurs en version HT20IoT 1XMQXX nécessitent une alimentation externe 6 Vcc,
en version HT20IoT 2XXXXX, ils peuvent être alimentés à partir d'Ethernet PoE (Power over
Ethernet), ainsi que de l'alimentation externe 6 Vcc
fabriqué en POLOGNE par:
LUMEL S.A.
DITEL TEC S.A.S.
45 Rue Victor Hugo
69220 BELLEVILLE
FRANCE